2010年广西选调生考录工作有关事项的通知公务员 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E5_B9_BF_c26_648156.htm 根据自治区人力资源和社会保

障厅关于另行组织广西壮族自治区2010年考试录用公务员公

共科目笔试的第1号、第2号通告，现就报考广西选调生参加4

月25日另行组织公共科目笔试的有关事项通知如下： 一、关

于确认是否参加4月25日考试 报考2010年广西选调生并已通过

资格审查的考生，请按下列要求确认是否参加4月25日另行组

织公共科目笔试。 (一)确认方式：网上确认。 (二)确认时间

：2010年4月20日前。 (三)确认方法：考生凭原报名注册信息

登录广西选调生网上报名系统(http://gxxds.gxi.gov.cn)，在网

上填写并提交《参加4月25日2010年广西公务员(选调生)录用

考试另行组织公共科目笔试确认表》。 报考南宁市的考生不

在广西选调生网确认，请登录南宁人事考试职称网选调生网

上报名系统(http://www.nnrkz.com/xds/webregister/index.aspx)进

行确认。 二、关于准考证的领取 (一)报考南宁市和柳州市的

考生，请于2010年4月10日至24日分别从南宁人事考试职称网

和柳州人事考试网自行下载打印准考证。 (二)报考其他市和

区直机关的考生，请于2010年4月20日至24日凭本人身份证到

所报考市党委组织部或区直招录机关干部人事部门领取准考

证。 三、关于补贴的发放办法 (一)发放对象 根据自治区人力

资源和社会保障厅第1号、第2号通告规定的发放补贴的条件

和标准，报考广西选调生的考生，参加了1月16日广西2010年

考试录用公务员公共科目笔试的，均发放补贴.没有参加1月16

日广西2010年考试录用公务员公共科目笔试的，不发放补贴

。 报考广西选调生因不需要缴纳报名考试费，所以不存在退

还报名考试费问题。 (二)发放方式 根据自治区人力资源和社

会保障厅第2号通告，考试补贴将通过银行转账或邮政汇款两

种方式发放到考生本人。符合发放补贴条件的考生，在填写

《参加4月25日2010年广西公务员(选调生)录用考试另行组织

公共科目笔试确认表》时，请准确填写本人银行账户或邮政

汇款地址(通信地址)。选择通过银行转账领取补贴的考生，

建议使用本人的建设银行账户(也可以使用其他银行的本人账

户)。 敬请广大考生相互转告。自治区党委组织部公务员管理

处2010年4月8日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com